
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat podczas obchodów Dni Kamienia Krajeńskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty podczas koncertu w dniu 29 czerwca 2025 r. podczas Dni Kamienia 
Krajeńskiego. 

1) parking płatny na ul. Sportowej dla samochodów osobowych - 30 zł za pojazd; 

2) opłaty dla wystawców: 

a) 6000 zł brutto - stoiska gastronomiczne z usługą sprzedaży alkoholu oraz miejscem przeznaczonym na 
ogródek gastronomiczny; z dostępem do prądu; 

b) 1200 zł brutto - stoiska gastronomiczne średniej wielkości bez usługi sprzedaży alkoholu, z dostępem do 
prądu 

c) 500 zł brutto - stoiska gastronomiczne typu Food Truck bez usługi sprzedaży alkoholu; z dostępem do 
prądu; 

d) 250 zł brutto - stoiska handlowe oraz usługowe; bez dostępu do prądu. 

§ 2. Opłata za parking będzie pobierana w dzień wydarzenia. Płatność należy uiścić gotówką. 

§ 3. Wystawca za stoisko zobowiązuje się uiścić opłatę najpóźniej do dnia 26 czerwca 2025 r. przelewem 
na podstawie wystawionej faktury przez Gminę Kamień Krajeński. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A6B220-B5BC-4422-8E06-F206E1607FF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


